
Ceská republika - 

se sídlem: 

jednající: 

Bankovní spojení: 
Cıslo účtu: 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě 0 výpůjčce nemovitých věcí č. 19/600/0187 ze dne 28. 5. 2019 

(dále jen ,,Smlouva) 

Smluvní strany: 
LETISTE BRNO a.s. 
se sídlem: Letiště Bmo - Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Bmo 

26237920 
zastoupena:  členem představenstva 
Bankovní Spojení: 
Cıslo účtu: 

gkvexxm 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Brně, oddíl B , vložka 3546 
(dale jen „půjčı'IeI“) 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
712 14 011 

 vedoucí oddělení 134.1 GŘC Hospodářské správy 
Bmo, na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství 
cel, č.j. ze dne 18.3.2020 

7puaa4c 
(dale jen „vypů/`čiteI“) 

Pujčitel a vypůjčitel dále společně také ,,sm1uvní Strany“. 

V souladu S článkem VII. odst. 4 Smlouvy, Z důvodu změny umístění detekční brány č.2, 
c 4 a č.5, uzavírají výše uvedené smluvní Strany dodatek č.1 ke Smlouvě (dále též „dodatek 
c 1) v následujícím znění: 

I. 

A) Tímto dodatkem č.1 se ruší v celém rozsahu článek I. Smlouvy - Předmět výpůjčky 
a nahrazuje tímto zněním: 

I. 

Předmět výpůjčky 

Půjčitel prohlašuje, je na základě Smlouvy o pronájmu a provozování mezinárodního 
veřejného letiště Bmo Tuřany, uzavřené mezi společností LETIŠTĚ BRNO a.s. jako 
nájemcem a Jihomoravským krajem jako pronajímatelem na dobu 50-ti let počínaje 
1.7.2002 (dále jen „Smlouva o provozování letiště“), užívací právo kbudovám a 
pozemkům snimi souvisejícím na letišti Bmo-Tuřany a tyto, jakož i jejich části, je 
oprávněn jednotlivě podnajmout či umožnit jejich užívání třetím osobám. O uzavření 
takové smlouvy je Společnost LETIŠTĚ BRNO a.s. povinna informovat Jihomoravský 
kraj. Tuto Skutečnost bere vypůjčitel na vědomí. Půjčitel prohlašuje, že je na základě výše 
uvedené Smlouvy O provozování letiště oprávněn hospodařit S majetkem ve vlastnictví 
Jihomoravského kraje tvořícím Soubor movitých a nemovitých věcí náležejících 
k podniku Letiště Bmo - Tuřany, a to mj. S pozemky nacházejícími se v obci Bmo - město 
vedenými u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo - 

1



zz zz ęìz 

město, resp. stavbami dle níže uvedené tabulky, na/u kterých jsou umístěny vjezdy/vstupy 
a výjezdy/výstupy do klíčových provozních objektů a letištních ploch: 

parcela Číslo Lokalizace v areálu (u objektů dle katastrální 
Zařízení 

(dále jen „předmětné nemovitosti “). 

Předmětem v' ů'čk 'sou části nemovit'ch věcí dle odst. 1 tak, 'ak 'sou v Značen a J Y J J Y popsány vgrafickém znázomění v příloze č. 1, která tvoří nedílnou Součást tohoto 
dodatku č.1, a to za účelem umístění níže uveden 'ch zařízení, označené 'akozJ 

1 - 1 pár - detekční brána „malá“

2 - 1 pár - detekční brána „velká“

3 - 1 pár - detekční brána „malá“  

4 - 1 pár - detekční brána „malá“ 

5 - 1 pár - detekční brána „velká“

6 - 1 ks - detektor

7 - 2 páry - detekční sloupky

8 - 1 pár - detekční sloupek

9 - 1 pár - detekční sloupek

2



č. 10 - 1 pár - detekční sloupek

(dále jen „předmět výpůjčk)/“) 

B) Současně se tímto dodatkem č. 1 ruší v celém rozsahu: 
- Příloha č.1 Smlouvy - grafické Znázomění předmětu výpůjčky 

a nahrazují se: 
- Přílohou č.1 tohoto dodatku č.1- grafické znázornění předmětu výpůjčky 

II. 

Další ujednání 

1. Tento dodatek č.1 je nedílnou součásti Smlouvy, všechna ostatní ujednání Smlouvy 
včetně přílohy č.2 (grafické Znázomění vedeni datové trasy) a přílohy č.3 (splátkový a 
platební kalendář) zůstávají nezměněna a nadále účinná. 
2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek č.1 nabývá účirmosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění (dále 
jen „Zákon o registru smluv“). V souladu se Zákonem o registru smluv se smluvní Strany 
dohodly, že vypůjčitel zašle tento dodatek č. 1 Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, 
stanovené tímto Zákonem. Příloha č.1 (grafické Znázomění předmětu výpůjčky) tohoto 
dodatku č.1 nepodléhá dle §3 odst.2 písm. b) Zákona o registru smluv Zveřejnění v registru 
smluv. Osobni údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se Zákonem č. 
110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů. 
4. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost 
originálu. Půjčitel obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení dodatku. 

5. Nedílnou součástí dodatku č.1 je: 
Příloha č.1 - grafické Znázomění předmětu výpůjčky. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se Seznámily S obsahem dodatku č.1, že tento dodatek 
č.1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či Za nápadně nevýhodných 
podmínek a S jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

V Bmč dne: V Bmč ánez 

Za půjčitele: Za vypůjčitele: 

L a.s. ČR - Gøneráıni ̌ øaiıøısıvi øeı 

. . . . . . . . . .

člen představenstva vedouci oddělení 134.1 GŘC - HS Bmo 
„_`~š.\i$\', 1:. l[J\“__?ÍF_Ď4\ĎI_\› 

Š 

xı) ,. nl ııøl __ 

pžš ` `* ì'~ (›tr,1_-;.f_„| 

Í;-_E7 
!$'-ĹL' F~řìz'-.'ı“. v. S z 

L.-.;žnˇzıč. ;.;.ˇ.›.v,- ›„ xšnnz~x-fln. ˇ,.á 7 
ltlľılľhı.. 'Ji-Q/jk ;',›,I',‹ QQ §,;_f'-J 3 

, ,AŽHH



_ 
_“ 

Naši 



_ 
_“ 

goça 



_ 
_w 

20;; 


